
Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 1/2022
Objeto: Aquisição de carimbos e acessórios (refis/almofadas) para a Diretoria, funcionários e setores da
sede e seccionais do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Rio de Janeiro - CRF-RJ. Demais
informações consultar o Termo de Referência que está publicado no endereço: http://crf-rj.org.br
/licitacoes.html.
Data/horário abertura da Sessão Pública: 04/03/2022 - 08:00h
Data/horário encerramento da Sessão Pública: 08/03/2022 - 12:00h
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim
Observações Gerais: ATENÇÃO: Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto
descritas no sistema de compras governamentais (CATMAT) e as especificações constantes no Termo de
Referência, prevalecerão às últimas. Os produtos relacionados no Termo de Referência devem vir
acondicionados em suas embalagens originais lacradas e devidamente identificadas de maneira a
preservar a eficiência na sua utilização. Todas as informações relacionadas à conservação, utilização,
componentes, fórmulas e manuseio devem ser impressas em português, mesmo para aqueles produtos
originados de importação. Todos os produtos deverão ser de MELHOR QUALIDADE (primeira qualidade),
sob pena de recusa do recebimento do material. Para os produtos que possuírem validade, ela deverá
ser de no mínimo 03 (três) meses a contar da entrega do material. DA CONVOCAÇÃO DA PROPOSTA:
Considerando que a Portaria nº 306, de 13 de dezembro de 2001, do Ministério do Planejamento,
Orçamento e Gestão (MPOG) é omissa quanto à determinação de um prazo mínimo ou máximo para o
envio da proposta comercial e documentação referente à habilitação do fornecedor, neste caso a
documentação que comprove a regularidade fiscal e trabalhista da empresa, caso as informações
contidas no cadastro da empresa no sistema SICAF estejam desatualizadas; e mm analogia ao Art. 38,§
2º do Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019, que estabelece um prazo, no mínimo, duas horas,
contado da solicitação do pregoeiro no sistema, para envio da proposta e, se necessário, dos
documentos complementares, adequada ao último lance ofertado após a negociação. A convocação para
o envio da proposta comercial, e se necessário, de documentação referente à habilitação do fornecedor
serão realizadas através do envio de um e-mail por parte do CRF-RJ (eduardo.couto@crf-rj.org.br), para
o (s) e-mail (s) do fornecedor cadastrados no sistema SICAF. Caberá ao fornecedor a responsabilidade
sobre a consistência das informações sobre a sua empresa contidas no sistema SICAF, como por
exemplo: telefones e e-mails para contato. O fornecedor terá um prazo máximo de 24 (vinte e quatro)
horas úteis após a recepção do e-mail enviado pelo CRF-RJ, para a formulação e envio da sua proposta
comercial e documentação referente à habilitação, neste caso a documentação que comprove a
regularidade fiscal e trabalhista da empresa, caso as informações contidas no cadastro da empresa no
sistema SICAF estejam desatualizadas. Caso o fornecedor não atenda a convocação de sua proposta
comercial, e se necessário, de documentação referente à habilitação de sua empresa no prazo estipulado
no item 6.4 do Termo de Referência, o CRF-RJ irá proceder com a sua desclassificação no certame, e
convocará o próximo fornecedor, observando a ordem de classificação de fornecedores. DA ENTREGA: O
prazo para entrega do objeto é de até 15 (quinze) dias úteis após a homologação e envio da nota de
empenho pelo CRF-RJ, que será via e-mail. A entrega do objeto deverá ser realizada em dias úteis, de
segunda a sexta-feira, no horário das 09:00 às 17:30 horas, no endereço: Rua Afonso Pena nº 115,
Tijuca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 20270-244. Demais informações consultar o Termo de Referência que
está publicado no endereço: http://crf-rj.org.br/licitacoes.html.

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES

Item: 1
Descrição: CARIMBO
Descrição  Complementar:  Carimbo  Material  Base:  Fotopolimero  ,  Material  Corpo:  Plástico  ,
Comprimento: 38 MM, Tipo: Auto-Entintado E Automático , Largura: 14 MM, Formato: Retangular
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 1.273,60
Valor do menor lance: R$ 150,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/03/2022
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Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI, por R$ 234,88

Obs.: O fornecedor TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 2
Descrição: CARIMBO
Descrição  Complementar:  Carimbo  Material  Base:  Borracha  ,  Material  Corpo:  Polímero  ,  Tipo:
Automático Printer C50
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 289,84
Valor do menor lance: R$ 140,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/03/2022
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI, por R$ 140,00

Obs.: O fornecedor TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 3
Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Carimbo Material Base: Resina , Material Corpo: Plástico , Comprimento:
43 MM, Tipo: Auto-Entintado E Datador , Largura: 43 MM, Características Adicionais: Retrátil Com Mola ,
Formato: Quadrado
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 757,33
Valor do menor lance: R$ 388,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/03/2022
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: COMERCIAL MUZAMINAS EIRELI, por R$ 388,00

Obs.: O fornecedor COMERCIAL MUZAMINAS EIRELI possui regularidade fiscal, tendo apresentado as
certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 4
Descrição: CARIMBO
Descrição  Complementar:  Carimbo  Material  Base:  Fotopolimero  ,  Material  Corpo:  Plástico  ,
Comprimento: 30 MM, Tipo: Auto-Entintado E Automático , Largura: 30 MM, Formato: Retangular
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 324,00
Valor do menor lance: R$ 170,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/03/2022
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI, por R$ 170,00

Obs.: O fornecedor TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 5
Descrição: CARIMBO
Descrição Complementar: Carimbo Material Base: Plástico , Material Corpo: Plástico , Características
Adicionais 1: Ref.  Trodat 4922 , Comprimento: 20 MM, Cor: Preta ,  Tipo: Auto-Entintado, Retrátil  ,
Largura: 20 M
Quantidade: 11 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 609,98
Valor do menor lance: R$ 220,00
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Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/03/2022
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI, por R$ 300,52

Obs.: O fornecedor TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 6
Descrição: CARIMBO
Descrição  Complementar:  Carimbo  Material  Base:  Borracha  ,  Material  Corpo:  Plástico  ,  Sistema
Gravação:  Fotopolímero  ,  Comprimento:  59  MM,  Cor:  Preta  ,  Tipo:  Auto-Entintado  E  Automático  ,
Largura: 23 MM, Formato: Retangular
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 1.793,60
Valor do menor lance: R$ 440,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/03/2022
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI, por R$ 439,68

Obs.: O fornecedor TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 7
Descrição: ALMOFADA CARIMBO
Descrição Complementar:  Almofada  Carimbo  Material  Almofada:  Esponja  Absorvente  ,  Aplicação:
Carimbo Automático , Comprimento: 38 MM, Cor: Preta , Tipo: Entintada , Largura: 14 MM, Formato:
Retangular
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 213,65
Valor do menor lance: R$ 120,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/03/2022
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI, por R$ 120,00

Obs.: O fornecedor TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 8
Descrição: REFIL CARIMBO
Descrição  Complementar:  Refil  Carimbo  Modelo:  Printer  50  ,  Cor:  Preta  ,  Tipo:  Automático  ,
Tamanho: 69 X 30 M
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 86,27
Valor do menor lance: R$ 55,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/03/2022
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI, por R$ 56,88

Obs.: O fornecedor TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 9
Descrição: REFIL CARIMBO
Descrição Complementar: Refil Carimbo Cor: Preta , Tipo: Automático , Tamanho: 43 X 43 M
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade

ComprasNet http://comprasnet.gov.br/cotacao/RelatorioCotacao.asp?cot_codigo=467097&

3 of 14 14/03/2022 15:14



Valor de referência: R$ 92,89
Valor do menor lance: R$ 60,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/03/2022
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI, por R$ 60,00

Obs.: O fornecedor TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 10
Descrição: REFIL CARIMBO
Descrição  Complementar:  Refil  Carimbo  Sistema  Gravação:  Fotopolímero  ,  Tipo:  Automático  ,
Tamanho: 30 X 30 M
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 92,27
Valor do menor lance: R$ 60,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/03/2022
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI, por R$ 60,00

Obs.: O fornecedor TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 11
Descrição: ALMOFADA CARIMBO
Descrição Complementar: Almofada Carimbo Material Almofada: Esponja Absorvente , Cor: Preta ,
Tipo: Entintada , Tamanho: 59 X 23 MM, Material Caixa: Plástico , Formato: Retangular
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 176,85
Valor do menor lance: R$ 143,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/03/2022
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI, por R$ 144,90

Obs.: O fornecedor TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI possui regularidade fiscal, tendo
apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Item: 12
Descrição: CHANCELADOR MARCA D´ÁGUA
Descrição  Complementar:  Chancelador  Marca  D´Água  Material:  Ferro  Fundido  ,  Altura:  17  CM,
Chancela: Logotipo Do Órgão , Comprimento: 14 CM, Largura: 5 CM, Características Adicionais: Com
Alavanca De Pressão
Quantidade: 11 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 3.623,44
Valor do menor lance: R$ 500,00
Situação:Homologado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 15     Data de Entrega: 29/03/2022
Endereço entrega do produto:Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - Rio de Janeiro - RJ

Adjudicado para: LAURA ROQUE CARELLO 11910016608, por R$ 3.000,00

Obs.: O fornecedor LAURA ROQUE CARELLO 11910016608 possui regularidade fiscal, tendo apresentado
as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

Histórico
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Item: 1
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

CENTURION  COMERCIO  E
SERVICOS  DE  INFORMATICA
EIRELI

22.115.618/0001-30 3.200,00 04/03/2022
16:13:24

NYKON/COLOP
/SIMILAR

PAULO  ROBERTO  FEIJO  LIMA
00008422060

43.920.012/0001-47 1.120,00 06/03/2022
14:37:32

nikon/trodat

ADRIELISON  MANOEL  BRANDAO
RAMOS 13021189784

30.091.944/0001-82 960,00 07/03/2022
11:00:58

MARCK

MV INFLAVEIS LTDA 39.442.022/0001-47 1.920,00 07/03/2022
11:33:43

mv inflaveis

NOBRE  JUNIOR  RIBEIRO
COMERCIO  E  REPRESENTACAO
SOCIEDADE

42.527.586/0001-97 2.880,00 07/03/2022
15:04:38

diversos

TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM
GERAL EIRELI

25.032.042/0001-35 480,00 07/03/2022
16:28:48

NYKON

RIPERS  COMERCIO  DE
MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

11.412.110/0001-87 1.600,00 07/03/2022
17:01:20

nykon

ITA INDUSTRIA E COMERCIO DE
CARIMBOS LTDA

01.254.424/0001-45 1.273,60 08/03/2022
09:19:07

Colop

JG  DOS  SANTOS  COMERCIO  E
SERVICO

29.654.909/0001-45 9.600,00 08/03/2022
09:26:09

similar

E P DOS SANTOS LTDA 11.864.694/0001-21 1.280,00 08/03/2022
09:40:26

trodat

JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 32.000,00 08/03/2022
09:43:28

ColopPrinter/Similar

FERNANDA  AMBROSIO
ALCANTARA 10795559607

44.312.414/0001-21 1.280,00 08/03/2022
10:28:58

NYKON

COMERCIAL MUZAMINAS EIRELI 15.242.539/0001-24 32.000,00 08/03/2022
11:22:24

NYKON

LAURA  ROQUE  CARELLO
11910016608

44.076.250/0001-80 800,00 08/03/2022
11:37:10

NYKON

ADENIR  DA  SILVA  BERNARDO
02327571006

23.344.517/0001-01 16.000,00 08/03/2022
11:38:59

AA

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

150,00 23.344.517/0001-01 08/03/2022 12:19:44
173,90 30.091.944/0001-82 08/03/2022 12:19:31
235,00 25.032.042/0001-35 08/03/2022 12:07:43
268,00 11.412.110/0001-87 08/03/2022 12:05:29
320,00 11.864.694/0001-21 08/03/2022 12:05:20

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  TA-KELL
SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI,
CNPJ/CPF:  25.032.042/0001-35,  Lance:
235,00,  Negociado  para:  234,88.  Item
adjudicado  para  a  empresa  TA-KELL
SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI,
CNPJ: 25.032.042/0001-35, pelo valor de
R$ 234,88 disposto na proposta enviada
pelo fornecedor.

14/03/2022
09:46:46

Valor negociado por EDUARDO ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Negociado  com  fornecedor  adjudicado:
TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL
EIRELI,  CNPJ/CPF:  25.032.042/0001-35,
Valor  anterior:  234,88.  Item adjudicado
para  a  empresa  TA-KELL  SERVICOS
GRAFICOS  EM  GERAL  EIRELI,  CNPJ:
25.032.042/0001-35,  pelo  valor  de  R$
234,88 disposto na proposta enviada pelo
fornecedor.

14/03/2022
09:47:40

Homologado  por  CAMILO  ANTONIO
ALVES DE CARVALHO.

14/03/2022
15:07:19
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Item: 2
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

CENTURION  COMERCIO  E
SERVICOS  DE  INFORMATICA
EIRELI

22.115.618/0001-30 400,00 04/03/2022
16:13:24

NYKON/COLOP
/SIMILAR

NOBRE  JUNIOR  RIBEIRO
COMERCIO  E  REPRESENTACAO
SOCIEDADE

42.527.586/0001-97 720,00 07/03/2022
15:04:38

diversos

TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM
GERAL EIRELI

25.032.042/0001-35 140,00 07/03/2022
16:28:48

NYKON

RIPERS COMERCIO DE MATERIAIS
HIDRAULICOS LTDA

11.412.110/0001-87 800,00 07/03/2022
17:01:20

nykon

ITA INDUSTRIA  E  COMERCIO DE
CARIMBOS LTDA

01.254.424/0001-45 289,84 08/03/2022
09:19:07

Colop

JG  DOS  SANTOS  COMERCIO  E
SERVICO

29.654.909/0001-45 1.200,00 08/03/2022
09:26:09

similar

E P DOS SANTOS LTDA 11.864.694/0001-21 340,00 08/03/2022
09:40:26

trodat

JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 4.000,00 08/03/2022
09:43:28

ColopPrinter/Similar

FERNANDA  AMBROSIO
ALCANTARA 10795559607

44.312.414/0001-21 400,00 08/03/2022
10:28:58

NIKON

LAURA  ROQUE  CARELLO
11910016608

44.076.250/0001-80 240,00 08/03/2022
11:37:10

NYKON

ADENIR  DA  SILVA  BERNARDO
02327571006

23.344.517/0001-01 2.000,00 08/03/2022
11:38:59

AA

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

140,00 25.032.042/0001-35 07/03/2022 16:28:48
180,00 11.864.694/0001-21 08/03/2022 12:05:34
240,00 44.076.250/0001-80 08/03/2022 11:37:10
289,80 22.115.618/0001-30 08/03/2022 11:22:58
289,84 01.254.424/0001-45 08/03/2022 09:19:07

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  TA-KELL
SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI,
CNPJ/CPF:  25.032.042/0001-35,  Lance:
140,00.

14/03/2022
09:50:05

Homologado  por  CAMILO  ANTONIO
ALVES DE CARVALHO.

14/03/2022
15:07:19

Item: 3
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

CENTURION  COMERCIO  E
SERVICOS  DE  INFORMATICA
EIRELI

22.115.618/0001-30 1.600,00 04/03/2022
16:13:24

NYKON/COLOP
/SIMILAR

NOBRE  JUNIOR  RIBEIRO
COMERCIO  E  REPRESENTACAO
SOCIEDADE

42.527.586/0001-97 720,00 07/03/2022
15:04:38

diversos

TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM
GERAL EIRELI

25.032.042/0001-35 480,00 07/03/2022
16:28:48

NYKON

RIPERS COMERCIO DE MATERIAIS
HIDRAULICOS LTDA

11.412.110/0001-87 1.600,00 07/03/2022
17:01:20

nykon

ITA INDUSTRIA  E  COMERCIO DE
CARIMBOS LTDA

01.254.424/0001-45 757,36 08/03/2022
09:19:07

Colop

JG  DOS  SANTOS  COMERCIO  E
SERVICO

29.654.909/0001-45 2.400,00 08/03/2022
09:26:09

similar

E P DOS SANTOS LTDA 11.864.694/0001-21 680,00 08/03/2022
09:40:26

trodat
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JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 8.000,00 08/03/2022
09:43:28

ColopPrinter/Similar

FERNANDA  AMBROSIO
ALCANTARA 10795559607

44.312.414/0001-21 800,00 08/03/2022
10:28:58

NYKON

COMERCIAL MUZAMINAS EIRELI 15.242.539/0001-24 8.000,00 08/03/2022
11:22:24

NYKON

LAURA  ROQUE  CARELLO
11910016608

44.076.250/0001-80 640,00 08/03/2022
11:37:10

NYKON

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

388,00 15.242.539/0001-24 08/03/2022 12:13:35
388,90 25.032.042/0001-35 08/03/2022 12:13:25
440,00 11.412.110/0001-87 08/03/2022 12:02:09
560,00 11.864.694/0001-21 08/03/2022 12:05:44
600,00 44.076.250/0001-80 08/03/2022 11:57:15

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado para fornecedor: COMERCIAL
MUZAMINAS  EIRELI,  CNPJ/CPF:
15.242.539/0001-24, Lance: 388,00.

14/03/2022
09:33:45

Homologado  por  CAMILO  ANTONIO
ALVES DE CARVALHO.

14/03/2022
15:07:19

Item: 4
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

CENTURION  COMERCIO  E
SERVICOS  DE  INFORMATICA
EIRELI

22.115.618/0001-30 800,00 04/03/2022
16:13:24

NYKON/COLOP
/SIMILAR

NOBRE  JUNIOR  RIBEIRO
COMERCIO  E  REPRESENTACAO
SOCIEDADE

42.527.586/0001-97 280,00 07/03/2022
15:04:38

diversos

TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM
GERAL EIRELI

25.032.042/0001-35 180,00 07/03/2022
16:28:48

NYKON

RIPERS COMERCIO DE MATERIAIS
HIDRAULICOS LTDA

11.412.110/0001-87 800,00 07/03/2022
17:01:20

nykon

ITA INDUSTRIA  E  COMERCIO DE
CARIMBOS LTDA

01.254.424/0001-45 324,00 08/03/2022
09:19:07

Colop

JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 4.000,00 08/03/2022
09:43:29

ColopPrinter/Similar

E P DOS SANTOS LTDA 11.864.694/0001-21 340,00 08/03/2022
09:44:53

trodat

FERNANDA  AMBROSIO
ALCANTARA 10795559607

44.312.414/0001-21 480,00 08/03/2022
10:28:58

TRODAT

JG  DOS  SANTOS  COMERCIO  E
SERVICO

29.654.909/0001-45 4.000,00 08/03/2022
10:34:12

similar

COMERCIAL MUZAMINAS EIRELI 15.242.539/0001-24 4.000,00 08/03/2022
11:22:24

NYKON

LAURA  ROQUE  CARELLO
11910016608

44.076.250/0001-80 320,00 08/03/2022
11:37:10

NYKON

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

170,00 25.032.042/0001-35 08/03/2022 12:03:23
179,90 11.412.110/0001-87 07/03/2022 17:03:52
180,00 11.864.694/0001-21 08/03/2022 12:06:08
280,00 42.527.586/0001-97 07/03/2022 15:04:38
290,00 15.242.539/0001-24 08/03/2022 12:13:03

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  TA-KELL
SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI,
CNPJ/CPF:  25.032.042/0001-35,  Lance:
170,00.

14/03/2022
09:51:28
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Homologado  por  CAMILO  ANTONIO
ALVES DE CARVALHO.

14/03/2022
15:07:19

Item: 5
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

CENTURION  COMERCIO  E
SERVICOS  DE  INFORMATICA
EIRELI

22.115.618/0001-30 1.100,00 04/03/2022
16:13:24

NYKON/COLOP
/SIMILAR

NOBRE  JUNIOR  RIBEIRO
COMERCIO  E  REPRESENTACAO
SOCIEDADE

42.527.586/0001-97 770,00 07/03/2022
15:04:38

diversos

TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM
GERAL EIRELI

25.032.042/0001-35 330,00 07/03/2022
16:28:48

MARCH

RIPERS  COMERCIO  DE
MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

11.412.110/0001-87 2.200,00 07/03/2022
17:01:20

nykon

ITA INDUSTRIA E COMERCIO DE
CARIMBOS LTDA

01.254.424/0001-45 609,95 08/03/2022
09:19:07

Colop

JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 11.000,00 08/03/2022
09:43:29

ColopPrinter/Similar

E P DOS SANTOS LTDA 11.864.694/0001-21 990,00 08/03/2022
09:44:53

trodat

FERNANDA  AMBROSIO
ALCANTARA 10795559607

44.312.414/0001-21 1.320,00 08/03/2022
10:28:58

TRODAT

JG  DOS  SANTOS  COMERCIO  E
SERVICO

29.654.909/0001-45 11.000,00 08/03/2022
10:34:12

similar

COMERCIAL MUZAMINAS EIRELI 15.242.539/0001-24 11.000,00 08/03/2022
11:22:24

NYKON

LAURA  ROQUE  CARELLO
11910016608

44.076.250/0001-80 880,00 08/03/2022
11:37:10

NYKON

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

220,00 11.864.694/0001-21 08/03/2022 12:06:19
305,00 25.032.042/0001-35 08/03/2022 12:06:57
310,00 15.242.539/0001-24 08/03/2022 12:04:36
609,95 22.115.618/0001-30 07/03/2022 17:35:04
609,95 01.254.424/0001-45 08/03/2022 09:19:07

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  TA-KELL
SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI,
CNPJ/CPF:  25.032.042/0001-35,  Lance:
305,00,  Negociado  para:  300,52.  Item
adjudicado  para  a  empresa  TA-KELL
SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI,
CNPJ: 25.032.042/0001-35, pelo valor de
R$ 300,52 disposto na proposta enviada
pelo fornecedor.

14/03/2022
09:54:34

Valor negociado por EDUARDO ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Negociado  com  fornecedor  adjudicado:
TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL
EIRELI,  CNPJ/CPF:  25.032.042/0001-35,
Valor  anterior:  300,52.  Item adjudicado
para  a  empresa  TA-KELL  SERVICOS
GRAFICOS  EM  GERAL  EIRELI,  CNPJ:
25.032.042/0001-35,  pelo  valor  de  R$
300,52 disposto na proposta enviada pelo
fornecedor.

14/03/2022
09:55:44

Homologado  por  CAMILO  ANTONIO
ALVES DE CARVALHO.

14/03/2022
15:07:19

Item: 6
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca
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CENTURION  COMERCIO  E
SERVICOS  DE  INFORMATICA
EIRELI

22.115.618/0001-30 4.800,00 04/03/2022
16:13:24

NYKON/COLOP
/SIMILAR

NOBRE  JUNIOR  RIBEIRO
COMERCIO  E  REPRESENTACAO
SOCIEDADE

42.527.586/0001-97 1.680,00 07/03/2022
15:04:38

diversos

TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM
GERAL EIRELI

25.032.042/0001-35 720,00 07/03/2022
16:28:48

NYKON

RIPERS  COMERCIO  DE
MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

11.412.110/0001-87 4.800,00 07/03/2022
17:01:20

nykon

ITA INDUSTRIA E COMERCIO DE
CARIMBOS LTDA

01.254.424/0001-45 1.793,52 08/03/2022
09:19:07

Colop

JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 24.000,00 08/03/2022
09:43:29

ColopPrinter/Similar

E P DOS SANTOS LTDA 11.864.694/0001-21 1.440,00 08/03/2022
09:44:53

trodat

FERNANDA  AMBROSIO
ALCANTARA 10795559607

44.312.414/0001-21 2.400,00 08/03/2022
10:28:58

NYKON

JG  DOS  SANTOS  COMERCIO  E
SERVICO

29.654.909/0001-45 24.000,00 08/03/2022
10:34:12

similar

COMERCIAL MUZAMINAS EIRELI 15.242.539/0001-24 24.000,00 08/03/2022
11:22:24

NYKON

LAURA  ROQUE  CARELLO
11910016608

44.076.250/0001-80 1.920,00 08/03/2022
11:37:10

NYKON

ADENIR  DA  SILVA  BERNARDO
02327571006

23.344.517/0001-01 12.000,00 08/03/2022
11:38:59

AA

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

440,00 25.032.042/0001-35 08/03/2022 12:05:28
450,00 11.412.110/0001-87 08/03/2022 12:03:57
495,00 15.242.539/0001-24 08/03/2022 12:02:56
600,00 11.864.694/0001-21 08/03/2022 12:06:52
717,00 22.115.618/0001-30 08/03/2022 12:04:46

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  TA-KELL
SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI,
CNPJ/CPF:  25.032.042/0001-35,  Lance:
440,00,  Negociado  para:  439,68.  Item
adjudicado  para  a  empresa  TA-KELL
SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI,
CNPJ: 25.032.042/0001-35, pelo valor de
R$ 439,68 disposto na proposta enviada
pelo fornecedor.

14/03/2022
09:59:22

Valor negociado por EDUARDO ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Negociado  com  fornecedor  adjudicado:
TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL
EIRELI,  CNPJ/CPF:  25.032.042/0001-35,
Valor  anterior:  439,68.  Item adjudicado
para  a  empresa  TA-KELL  SERVICOS
GRAFICOS  EM  GERAL  EIRELI,  CNPJ:
25.032.042/0001-35,  pelo  valor  de  R$
439,68 disposto na proposta enviada pelo
fornecedor.

14/03/2022
10:00:46

Homologado  por  CAMILO  ANTONIO
ALVES DE CARVALHO.

14/03/2022
15:07:19

Item: 7
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

LIVIA  CAROLINA  NUNES  YANEZ
BARAUNA 82340030544

37.938.356/0001-80 315,00 04/03/2022
09:21:26

nykon

CENTURION  COMERCIO  E
SERVICOS  DE  INFORMATICA
EIRELI

22.115.618/0001-30 1.500,00 04/03/2022
16:13:24

NYKON/COLOP
/SIMILAR

ComprasNet http://comprasnet.gov.br/cotacao/RelatorioCotacao.asp?cot_codigo=467097&

9 of 14 14/03/2022 15:14



NOBRE  JUNIOR  RIBEIRO
COMERCIO  E  REPRESENTACAO
SOCIEDADE

42.527.586/0001-97 750,00 07/03/2022
15:04:38

diversos

TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM
GERAL EIRELI

25.032.042/0001-35 120,00 07/03/2022
16:28:48

NYKON

RIPERS  COMERCIO  DE
MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

11.412.110/0001-87 1.500,00 07/03/2022
17:01:20

nykon

ITA INDUSTRIA E COMERCIO DE
CARIMBOS LTDA

01.254.424/0001-45 213,60 08/03/2022
09:19:07

Colop

JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 15.000,00 08/03/2022
09:43:29

ColopPrinter/Similar

E P DOS SANTOS LTDA 11.864.694/0001-21 300,00 08/03/2022
09:44:53

nykon

JG  DOS  SANTOS  COMERCIO  E
SERVICO

29.654.909/0001-45 15.000,00 08/03/2022
10:34:12

similar

COMERCIAL MUZAMINAS EIRELI 15.242.539/0001-24 15.000,00 08/03/2022
11:22:24

NYKON

LAURA  ROQUE  CARELLO
11910016608

44.076.250/0001-80 375,00 08/03/2022
11:37:10

NYKON

ADENIR  DA  SILVA  BERNARDO
02327571006

23.344.517/0001-01 7.500,00 08/03/2022
11:38:59

AA

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

120,00 25.032.042/0001-35 07/03/2022 16:28:48
150,00 11.864.694/0001-21 08/03/2022 12:07:06
213,60 22.115.618/0001-30 07/03/2022 17:37:54
213,60 01.254.424/0001-45 08/03/2022 09:19:07
220,00 15.242.539/0001-24 08/03/2022 12:12:39

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  TA-KELL
SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI,
CNPJ/CPF:  25.032.042/0001-35,  Lance:
120,00.

14/03/2022
10:02:28

Homologado  por  CAMILO  ANTONIO
ALVES DE CARVALHO.

14/03/2022
15:07:19

Item: 8
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

LIVIA  CAROLINA  NUNES  YANEZ
BARAUNA 82340030544

37.938.356/0001-80 180,00 04/03/2022
09:21:26

printer

CENTURION  COMERCIO  E
SERVICOS  DE  INFORMATICA
EIRELI

22.115.618/0001-30 400,00 04/03/2022
16:13:24

NYKON/COLOP
/SIMILAR

NOBRE  JUNIOR  RIBEIRO
COMERCIO  E  REPRESENTACAO
SOCIEDADE

42.527.586/0001-97 320,00 07/03/2022
15:04:38

diversos

TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM
GERAL EIRELI

25.032.042/0001-35 60,00 07/03/2022
16:28:48

NYKON

ITA INDUSTRIA  E  COMERCIO DE
CARIMBOS LTDA

01.254.424/0001-45 86,28 08/03/2022
09:19:07

Colop

JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 4.000,00 08/03/2022
09:43:29

ColopPrinter/Similar

E P DOS SANTOS LTDA 11.864.694/0001-21 140,00 08/03/2022
09:44:53

nykon

JG  DOS  SANTOS  COMERCIO  E
SERVICO

29.654.909/0001-45 4.000,00 08/03/2022
10:34:12

similar

LAURA  ROQUE  CARELLO
11910016608

44.076.250/0001-80 100,00 08/03/2022
11:37:10

NYKON

ADENIR  DA  SILVA  BERNARDO
02327571006

23.344.517/0001-01 2.000,00 08/03/2022
11:38:59

AA
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Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

55,00 23.344.517/0001-01 08/03/2022 12:16:43
56,90 25.032.042/0001-35 08/03/2022 12:16:15
86,28 22.115.618/0001-30 07/03/2022 17:38:31
86,28 01.254.424/0001-45 08/03/2022 09:19:07
100,00 44.076.250/0001-80 08/03/2022 11:37:10

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  TA-KELL
SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI,
CNPJ/CPF:  25.032.042/0001-35,  Lance:
56,90,  Negociado  para:  56,88.  Item
adjudicado  para  a  empresa  TA-KELL
SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI,
CNPJ: 25.032.042/0001-35, pelo valor de
R$ 56,88  disposto  na  proposta  enviada
pelo fornecedor.

14/03/2022
10:04:43

Valor negociado por EDUARDO ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Negociado  com  fornecedor  adjudicado:
TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL
EIRELI,  CNPJ/CPF:  25.032.042/0001-35,
Valor  anterior:  56,88.  Item  adjudicado
para  a  empresa  TA-KELL  SERVICOS
GRAFICOS  EM  GERAL  EIRELI,  CNPJ:
25.032.042/0001-35,  pelo  valor  de  R$
56,88 disposto na proposta enviada pelo
fornecedor.

14/03/2022
10:07:07

Homologado  por  CAMILO  ANTONIO
ALVES DE CARVALHO.

14/03/2022
15:07:19

Item: 9
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

LIVIA  CAROLINA  NUNES  YANEZ
BARAUNA 82340030544

37.938.356/0001-80 180,00 04/03/2022
09:21:26

printer

CENTURION  COMERCIO  E
SERVICOS  DE  INFORMATICA
EIRELI

22.115.618/0001-30 400,00 04/03/2022
16:13:24

NYKON/COLOP
/SIMILAR

NOBRE  JUNIOR  RIBEIRO
COMERCIO  E  REPRESENTACAO
SOCIEDADE

42.527.586/0001-97 320,00 07/03/2022
15:04:38

diversos

TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM
GERAL EIRELI

25.032.042/0001-35 60,00 07/03/2022
16:28:48

NYKON

ITA INDUSTRIA  E  COMERCIO DE
CARIMBOS LTDA

01.254.424/0001-45 92,88 08/03/2022
09:21:12

Colop

JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 4.000,00 08/03/2022
09:43:29

ColopPrinter/Similar

E P DOS SANTOS LTDA 11.864.694/0001-21 140,00 08/03/2022
09:44:53

nykon

JG  DOS  SANTOS  COMERCIO  E
SERVICO

29.654.909/0001-45 4.000,00 08/03/2022
10:34:12

similar

LAURA  ROQUE  CARELLO
11910016608

44.076.250/0001-80 100,00 08/03/2022
11:37:10

NYKON

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

60,00 25.032.042/0001-35 07/03/2022 16:28:48
92,88 22.115.618/0001-30 07/03/2022 17:38:42
92,88 01.254.424/0001-45 08/03/2022 09:21:12
100,00 44.076.250/0001-80 08/03/2022 11:37:10
140,00 11.864.694/0001-21 08/03/2022 09:44:53

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário
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Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  TA-KELL
SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI,
CNPJ/CPF:  25.032.042/0001-35,  Lance:
60,00.

14/03/2022
10:08:19

Homologado  por  CAMILO  ANTONIO
ALVES DE CARVALHO.

14/03/2022
15:07:19

Item: 10
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

CENTURION  COMERCIO  E
SERVICOS  DE  INFORMATICA
EIRELI

22.115.618/0001-30 400,00 04/03/2022
16:13:24

NYKON/COLOP
/SIMILAR

NOBRE  JUNIOR  RIBEIRO
COMERCIO  E  REPRESENTACAO
SOCIEDADE

42.527.586/0001-97 320,00 07/03/2022
15:04:38

diversos

TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM
GERAL EIRELI

25.032.042/0001-35 60,00 07/03/2022
16:28:48

NYKON

ITA INDUSTRIA  E  COMERCIO DE
CARIMBOS LTDA

01.254.424/0001-45 92,28 08/03/2022
09:21:12

Colop

JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 4.000,00 08/03/2022
09:43:29

ColopPrinter/Similar

E P DOS SANTOS LTDA 11.864.694/0001-21 140,00 08/03/2022
09:44:53

nykon

JG  DOS  SANTOS  COMERCIO  E
SERVICO

29.654.909/0001-45 4.000,00 08/03/2022
10:34:12

similar

LAURA  ROQUE  CARELLO
11910016608

44.076.250/0001-80 100,00 08/03/2022
11:37:10

NYKON

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

60,00 25.032.042/0001-35 07/03/2022 16:28:48
92,28 22.115.618/0001-30 07/03/2022 17:38:53
92,28 01.254.424/0001-45 08/03/2022 09:21:12
100,00 44.076.250/0001-80 08/03/2022 11:37:10
140,00 11.864.694/0001-21 08/03/2022 09:44:53

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  TA-KELL
SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI,
CNPJ/CPF:  25.032.042/0001-35,  Lance:
60,00.

14/03/2022
10:09:36

Homologado  por  CAMILO  ANTONIO
ALVES DE CARVALHO.

14/03/2022
15:07:19

Item: 11
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

CENTURION  COMERCIO  E
SERVICOS  DE  INFORMATICA
EIRELI

22.115.618/0001-30 1.000,00 04/03/2022
16:13:24

NYKON/COLOP
/SIMILAR

NOBRE  JUNIOR  RIBEIRO
COMERCIO  E  REPRESENTACAO
SOCIEDADE

42.527.586/0001-97 500,00 07/03/2022
15:04:38

diversos

TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM
GERAL EIRELI

25.032.042/0001-35 150,00 07/03/2022
16:28:48

NYKON

ITA INDUSTRIA E COMERCIO DE
CARIMBOS LTDA

01.254.424/0001-45 176,90 08/03/2022
09:21:12

Colop

JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 10.000,00 08/03/2022
09:43:29

ColopPrinter/Similar

E P DOS SANTOS LTDA 11.864.694/0001-21 300,00 08/03/2022
09:44:53

nykon

JG  DOS  SANTOS  COMERCIO  E
SERVICO

29.654.909/0001-45 10.000,00 08/03/2022
10:34:12

similar

ComprasNet http://comprasnet.gov.br/cotacao/RelatorioCotacao.asp?cot_codigo=467097&

12 of 14 14/03/2022 15:14



LAURA  ROQUE  CARELLO
11910016608

44.076.250/0001-80 250,00 08/03/2022
11:37:10

NYKON

ADENIR  DA  SILVA  BERNARDO
02327571006

23.344.517/0001-01 5.000,00 08/03/2022
11:38:59

AA

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

143,00 23.344.517/0001-01 08/03/2022 12:17:15
144,90 25.032.042/0001-35 08/03/2022 12:16:37
176,90 22.115.618/0001-30 07/03/2022 17:39:02
176,90 01.254.424/0001-45 08/03/2022 09:21:12
200,00 11.864.694/0001-21 08/03/2022 12:10:29

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  TA-KELL
SERVICOS GRAFICOS EM GERAL EIRELI,
CNPJ/CPF:  25.032.042/0001-35,  Lance:
144,90. Item adjudicado para a empresa
TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM GERAL
EIRELI, CNPJ: 25.032.042/0001-35, pelo
valor de R$ 144,90 disposto na proposta
enviada pelo fornecedor.

14/03/2022
10:11:45

Homologado  por  CAMILO  ANTONIO
ALVES DE CARVALHO.

14/03/2022
15:07:19

Item: 12
Observação:  Participaram  deste  item  os  fornecedores  abaixo  relacionados,  com  suas
respectivas propostas:

Fornecedor CNPJ/CPF Valor
(R$) Data/Horário Marca

CENTURION  COMERCIO  E
SERVICOS  DE  INFORMATICA
EIRELI

22.115.618/0001-30 8.800,00 04/03/2022
16:13:24

SIMILAR

NOBRE  JUNIOR  RIBEIRO
COMERCIO  E  REPRESENTACAO
SOCIEDADE

42.527.586/0001-97 4.400,00 07/03/2022
15:04:38

diversos

TA-KELL SERVICOS GRAFICOS EM
GERAL EIRELI

25.032.042/0001-35 3.520,00 07/03/2022
16:28:48

TA-KELL

ITA  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE
CARIMBOS LTDA

01.254.424/0001-45 4.400,00 08/03/2022
09:21:12

Colop

JULIANA DE OLIVEIRA CAROLINO
MANHAES COMERCIO

37.563.497/0001-66 11.000,00 08/03/2022
09:43:29

ColopPrinter/Similar

E P DOS SANTOS LTDA 11.864.694/0001-21 4.950,00 08/03/2022
09:44:53

chancela

JG  DOS  SANTOS  COMERCIO  E
SERVICO

29.654.909/0001-45 11.000,00 08/03/2022
10:34:12

similar

LAURA  ROQUE  CARELLO
11910016608

44.076.250/0001-80 3.619,00 08/03/2022
11:37:10

MARCA D''AGUA

Propostas/Lances (5 melhores)
Valor da melhor proposta/lance

de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

500,00 29.654.909/0001-45 08/03/2022 10:36:46
2.990,00 11.864.694/0001-21 08/03/2022 12:05:03
3.000,00 44.076.250/0001-80 08/03/2022 12:05:30
3.499,90 22.115.618/0001-30 08/03/2022 11:22:20
3.520,00 25.032.042/0001-35 07/03/2022 16:28:48

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado  por  EDUARDO  ALBERTO
RODRIGUES COUTO.

Adjudicado  para  fornecedor:  LAURA
ROQUE  CARELLO  11910016608,
CNPJ/CPF:  44.076.250/0001-80,  Lance:
3.000,00.  Item  adjudicado  para  a
empresa  LAURA  ROQUE  CARELLO
11910016608,  CNPJ:
44.076.250/0001-80,  pelo  valor  de  R$
3.000,00  disposto  na  proposta  enviada
pelo  fornecedor.  O  primeiro  e  segundo
colocado  no  certame  foram

14/03/2022
11:16:14
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desclassificados.
Homologado  por  CAMILO  ANTONIO
ALVES DE CARVALHO.

14/03/2022
15:07:19

Eventos da Cotação/Dispensa
Evento Motivo Data/Horário

Homologada  por  CAMILO  ANTONIO
ALVES DE CARVALHO.

14/03/2022
15:07:00

Despacho de Adjudicação

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos
referentes a cada item.

 Despacho de Homologação

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi homologada por CAMILO ANTONIO ALVES DE CARVALHO, em
14/03/2022, às 15h07.

A Sessão Pública desta Cotação/Dispensa Eletrônica de Preços foi encerrada em 08/03/2022,
às 12h20, aleatoriamente pelo Sistema, em conformidade com a legislação vigente, ficando a
critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição.
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